

یک سؤال؛ چرا پروژه جی نف تمام نمی شود؟!



احراز هویت مکانی برای صادر کردن پلاک ماشین‌ها هم امروزه با استفاده از جی نف انجام می‌شود و با ثبت‌نام در سامانه سخا، درخواست‌کنندگان در عرض ۴۸ ساعت احراز هویت مکانی می‌شوند. طرحی که به گفته مدیر عامل شرکت ملی پست در سال گذشته بیش از هفت میلیون سرویس احراز هویت مکانی با کمک آن انجام شده است. علاوه بر همکاری‌هایی که جی‌نف برای درآمدزایی با سایر سازمان‌ها دارد، از خدمات آن‌ها هم استفاده می‌کند. سازمان شهرداری‌های کل کشور یکی از اصلی‌ترین نهادهای همکاری با شرکت ملی پست در پروژه جی‌نف است و سازمان نقشه‌برداری، بنیاد مسکن، سازمان جغرافیایی و نیروهای مسلح از دیگر نهادهای همکار در این پروژه هستند. به گفته لیلانی اگر این دستگاه‌ها به شرکت ملی پست نقشه بدهند و داده‌هایشان را با آن تبادل کنند، تا پایان سال ۱۴۰۴ تقریباً تمامی روستاهای کشور ژئو تک می‌شود.

جی‌نف با سیستم‌های آدرس‌دهی دیگر ادغام می‌شود همزمان با آدرس استاندارد واحدی که جی‌نف از هر خانه ارائه می‌دهد، آدرس‌های دیگری هم توسط سرویس‌های مختلف از جمله سرویس‌های نقشه‌برداری شهرداری ارائه می‌شود. به گفته محمود لیلانی؛ قرار است این سرویس‌ها با جی‌نف ادغام شده و از هر خانه یک آدرس ثابت استاندارد کوتاه سه سیلابی وجود داشته باشد که در آن اسم محله، آخرین گذر و پلاک مشخص باشند. او در این باره اضافه کرد: ما این آدرس استاندارد را از کشور استرالیا الگوبرداری کرده و در کشور پیاده‌سازی می‌کنیم. امکان یکپارچه شدن همه آدرس‌ها در قالب جی‌نف وجود دارد و دستگاه‌های مختلف مکلف شده‌اند از این پروژه استفاده کنند. با توجه به اینکه پایگاه داده جی‌نف برای دستگاه‌های دولتی رایگان است و این آدرس کوتاه اصالت دارد، ترجیح می‌دهند حتماً از آن استفاده کنند.

منبع: Peivast

گفت: ما می‌توانیم سرویس‌هایی را تعریف کنیم که درآمدزا باشد و هزینه جی‌نف با آن‌ها جبران شود. مثلاً اسامال با آموزش و پرورش تفاهم‌نامه‌ای امضاء می‌کنیم که براساس آن احراز هویت مکانی دانش‌آموزان به شرکت ملی پست سپرده شود. این احراز هویت با استفاده از پایگاه داده بروز و کاملی که ما ایجاد کرده‌ایم، انجام می‌شود. به گفته لیلانی، براساس این تفاهم‌نامه، والدین دانش‌آموزان به جای اینکه برای ثبت‌نام فرزندان خود در مدارس اجاره‌نامه یا سند خانه ببرند، در یک سامانه ثبت‌نام کرده و پس از پرداخت هزینه، پستی‌های شرکت ملی پست هویت مکانی آن‌ها را احراز و تأیید می‌کنند. به غیر از این تفاهم‌نامه،

درآمدهای جی‌نف در گرو همکاری با نهادهای دیگر شرکت ملی پست متولی پایگاه داده پروژه جی‌نف است و تنها شرکتی است که می‌تواند خدمات مربوط به این پروژه را به صورت به‌روزرسانی شده و جامع، ارائه دهد. همچنین پایگاه داده جی‌نف یکی از ۲۷ پایگاه داده پایهای است که در کل کشور مشخص شده و باید به دستگاه‌های دولتی به صورت رایگان خدمات ارائه دهد. اما جسد از این خدمات که به صورت رایگان ارائه می‌شود و از آنجایی که بودجه خاصی برای این پروژه به شرکت ملی پست تعلق نمی‌گیرد، این شرکت راهایی برای درآمدزایی از آن دارد. مدیر عامل شرکت ملی پست، در این باره،

پروژه جی‌نف نزدیک به هشت سال است که آغاز شده اما در این مدت فراوانشیب‌های زیادی داشته است. در حالی که سال‌ها پیش قرار بود جی‌نف تکمیل شود، حال مدیر عامل شرکت ملی پست می‌گوید: این پروژه سال آینده تکمیل می‌شود اما مانند یک موجود زنده همیشه باید بالای سر آن بماند و به‌روزرسانی شود. جی‌نف امسال هشت ساله می‌شود و در حالی که قرار بود ۱۴۰۴ سال تکمیل این پروژه باشد، به نظر می‌رسد خط پایان آن نیست. به گفته محمود لیلانی؛ مدیر عامل شرکت ملی پست، حتی اگر یکبار همه آدرس‌ها ژئو تک و پروژه تکمیل شود، آدرس‌ها دائم در حال تغییر هستند و مثل سرشماری که هر پنج سال یکبار انجام می‌شود، جی‌نف هم باید هر سه تا پنج سال یکبار به‌روزرسانی شود. در حالی که پیش‌تر قرار بود تا سال ۱۴۰۰، ۸۰ درصد این پروژه تکمیل شود، مدیر عامل پست، می‌گوید: جی‌نف از سال ۱۳۹۷ تقریباً به‌روزرسانی نشده و الان شرکت ملی پست مجبور است علاوه بر تکمیل پروژه، این خلأ را جبران کند. لیلانی، در این باره، گفت: زمانی که من به شرکت ملی پست آمدم، جی‌نف در نزدیک به ۷۰۰ شهر آماده شده بود اما ما متعهد شدیم که تا خرداد امسال ۱۴۴۰ شهری که در کل کشور وجود دارد تکمیل شود. به گفته لیلانی؛ رسیدن به این عدد ممکن است به دلایل زیادی دست‌نیافتی باشد چون خیلی از معیار نام‌گذاری نشده و در خیلی از روستاها، اسمی برای کوچه‌ها و خیابان‌ها وجود ندارد. پیش‌تر محمدرضا قادری؛ رئیس مرکز نوآوری شرکت ملی پست هم، در این باره گفته بود که تکمیل چنین پروژه‌ای نه تنها در ایران، بلکه در هیچ کشوری از جهان رخ نمی‌دهد چون آدرس‌ها همیشه در حال تغییر هستند و نقشه‌ها باید به‌روزرسانی شوند. نقشه‌هایی که به گفته لیلانی؛ با کمک وزارت ارتباطات و با استفاده از ماهواره خیام جمع‌آوری می‌شوند.

IMEI گوشی‌های مسروقه از ایران در ۳ کشور همسایه مسدود می‌شود!

دادستان تهران، از فراهم شدن امکان دسترسی پلیس به اطلاعات شناسه بین‌المللی تجهیزات موبایل (IMEI) به منظور ردیابی گوشی‌های تلفن همراه مسروقه خبر داد و گفت: با پیگیری این دادستانی و در راستای پیشگیری و مقابله با جرایم سرقت مقرر شده است، شناسه بین‌المللی تجهیزات موبایل گوشی‌های مسروقه از ایران در سه کشور همسایه، مسدود شود. به گزارش سیتنا، علی صالحی؛ ضمن تشریح اقدامات پیشگیرانه آن دادستانی در حوزه مقابله با سرقت در استان تهران، اظهار داشت: با توجه به تأکیدات ریاست قوه قضاییه در خصوص اجرایی شدن سیاست‌های حوزه حمایت از حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم، دادستانی تهران با برگزاری جلسات متعدد با دستگاه‌های اجرایی، ضمن پیگیری برنامه‌ها و اقدامات دستگاه‌های متولی در اجرای سند ملی تقسیم کار در حوزه سرقت در استان تهران، تصمیمات و مصوبات مهمی را در این خصوص اتخاذ و به دستگاه‌های متولی ابلاغ کرد. دادستان تهران، با بیان اینکه پیگیری اجرای مصوبات ابلاغی در ۲۱ پند، به‌طور مستمر در دستور کار معاونت پیشگیری از وقوع جرم و حقوق عامه دادستانی تهران قرار دارد، اضافه کرد: مواردی از قبیل اجرای طرح نگهبان محله به‌طور منظور تأمین امنیت و تقویت گشت‌های انتظامی در مناطق جرم خیز و برخورد با متخلفان، آموزش همگانی و اطلاع‌رسانی در زمینه شیوه‌ها و شگردهای سارقین و آموزش روش‌های صیانت از اموال، دارایی‌ها و... به مردم، اخذ تعهدات لازم از محکومان سرقت هنگام خروج از زندان، ارائه بانک اطلاعاتی محکومان از سوی سازمان زندان‌ها به فراجا، مدیریت و ساماندیجی دوربین‌های مدار بسته در سطح معابر به منظور استفاده همزمان مراجع انتظامی و امنیتی از دوربین‌های مدار بسته شهری و فراجا، ساماندیجی کسبه بساط گستر در معابر پرتردد، ایجاد زمینه و بسترهای لازم برای مشارکت نهادهای مردمی برای اصلاح محکومان سرقت در داخل و خارج از زندان و الزام بانک‌ها، پلافرم‌های، صرافی‌ها و... به استفاده از سیستم‌های امنیتی و ضد سرقت و همچنین ارتقا استاندارد درب و پنجره‌ها و... از مهم‌ترین تصمیمات متخذه در این خصوص است. دادستان تهران، تصریح کرد: همچنین با توجه به افزایش آمار سرکشیات‌های مربوط به سرقت گوشی تلفن همراه و به منظور پیشگیری از ناامن شدن فضای عمومی و نظیر به همبستگی جرم سرقت موبایل با جرایمی از قبیل مالخوری و قاچاق مقرر شده است وزارت صمت امکان دسترسی برخط پلیس به اطلاعات شناسه بین‌المللی تجهیزات موبایل (IMEI) متعلق به گوشی‌های تلفن همراه مسروقه به منظور ردیابی این قبیل گوشی‌ها را فراهم کند. دادستان تهران، با اشاره به اینکه وزارت امور خارجه و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مکلف شده‌اند با عقد تفاهم‌نامه با کشورهای همسایه نسبت به مسدودسازی شناسه بین‌المللی تجهیزات موبایل (IMEI) مربوط به گوشی‌های سرقتی از ایران اقدام کنند؛ افزود: همچنین مقرر شده است فهرست شناسه بین‌المللی تجهیزات موبایل متعلق به گوشی‌های مسروقه از ایران از فواصل زمانی مشخص بین وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و همتایان آن در کشورهای یاد شده مبادله شود.

پایان دومین هکاتون 5G

همراه اول با تقدیر از برگزیدگان

اختتامیه دومین هکاتون 5G همراه اول با موضوع چالش پیاده‌سازی پلتفرم شارژ همگرا در شبکه نسل پنجم، توسط مرکز تحقیق و توسعه اپراتور اول تلفن همراه کشور برگزار شد. به گزارش مناقصه‌مزایده، وحید شاه‌منصوری؛ رئیس مرکز تحقیق و توسعه همراه اول، ضمن ابراز خرسندی از خروجی این هکاتون، گفت: با تداوم برگزاری این قبیل رویدادها، اکوسیستم در صنعت مخابرات تقویت و گسترش خواهد یافت. در پایان نیز برگزیدگان مورد تقدیر قرار گرفتند و جوایز خود را دریافت کردند.

جزییات راه‌اندازی نخستین سامانه چند فروشگاهی شرکت‌های فناور

در فرآیند خرید و فروش محصولات از امکانات این سامانه به شمار می‌رود. وی سامانه جان را نخستین سامانه چندفروشگاهی شرکت‌های فناور عنوان کرد و افزود: این سامانه با هدف ایجاد بازار برای محصولات تجاری قیمت‌گذاری شده مربوط به شرکت‌های فناور مستقر در پارک‌ها توسط سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی و با حمایت معاونت فناوری و نوآوری وزارت عتف و هاب بین‌المللی فناوری و نوآوری ایران به میزبانی اداره فناوری و نوآوری پارک علم و فناوری بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران ایجاد رابطه مالی و حقوقی مابین به صورت کاملاً حرفه‌ای برای نخستین‌بار و ایجاد امنیت

آگهی مناقصه عمومی

«عملیات جابجایی و ساخت انبار احیاء شماره یک شرکت جهان فولاد سیرجان»

«مناقصه شماره ۴۲-۰۳-خ-م»

شرکت جهان فولاد سیرجان در نظر دارد نسبت به عملیات جابجایی و ساخت انبار احیاء شماره یک از طریق برگزاری مناقصه عمومی دوم حله‌ای اقدام نماید؛ لذا از تمامی پیمانکاران معتبر که دارای گرید ۵اینه، توانایی مناسب، سوابق و تجارب مورد قبول می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید استناد مناقصه را از طریق مراجعه به آدرس اینترنتی WWW.SJSCOSTEEL.COM دریافت نمایند.

- شرایط:**
- ۱- آخرین فرصت تحویل پاکات: پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۳
 - ۲- تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال) مطابق اسناد مناقصه.
 - ۳- محل انجام کار: کارخانه شرکت جهان فولاد سیرجان واقع در استان کرمان، شهرستان سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده سیرجان - شیراز، کیلومتر ۲ جاده اختصاصی گل گهر.
 - ۴- محل تحویل پاکات: شهرستان سیرجان، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت جهان فولاد سیرجان یا شهر تهران، دبیرخانه مرکزی دفتر شرکت جهان فولاد سیرجان. (مطابق اسناد مناقصه)
 - ۵- شرکت جهان فولاد سیرجان در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد.
 - ۶- ارائه اسناد و مستندات مذکور هیچ‌گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نمی‌کند.
 - ۷- جهت کسب اطلاعات بیشتر از شنبه تا چهارشنبه (روزهای کاری) در ساعات اداری با شماره ۰۹۹۱۱۲۹۳۸۳۱۷ یا ۰۳۴-۳۱۲۵۷۶۰۰ داخلی ۶۱۴۳ و آدرس ایمیل TENDER@SJSCOSTEEL.COM ارتباط برقرار نمایید.

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت جهان فولاد سیرجان



شرکت بورس کالای ایران (سهامی عام)

شرکت بورس کالای ایران (سهامی عام) در نظر دارد جهت خرید دستگاه WAF برآند F5، تأمین‌کننده واجد صلاحیت را شناسایی و انتخاب نماید. در این راستا و به‌منظور تهیه لیست تأمین‌کنندگان، اسناد ارزیابی کیفی حاضر تهیه و ارائه گردیده است. بدین وسیله‌ای کلیه شرکت‌های واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید تا بر اساس مفاد اسناد حاضر نسبت به تکمیل و ارائه اطلاعات مورد نیاز به دبیرخانه شرکت مراجعه و پیشنهادهای خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۴، در پاکت مهر و موم شده به دبیرخانه شرکت به نشانی: تهران، خیابان آیت... قلاتانی، بعد از تقاطع خیابان ولیعصر (عج)، نبش خیابان بندر انزلی، پلاک ۳۵۱، طبقه همکف، تحویل و رسید دریافت نمایند.

آگهی مناقصه عمومی دوم حله‌ای- (فراخوان اول)

شرکت راه اندازی و بهره برداری صنایع نفت (OICO) در نظر دارد اقلام پروتئینی شامل گوشت قرمز (گوسفندی و گوساله)، گوشت سفید (مرغ و ماهی) مورد نیاز خود را از طریق شناسایی تولید کنندگان و فروشندگان معتبر و برگزاری مناقصه عمومی تأمین نماید.

موضوع مناقصه:

خرید اقلام پروتئینی شامل گوشت قرمز (گوسفندی و گوساله)، گوشت سفید (مرغ و ماهی) پروژه میدان نفتی آذر طبق اطلاعات و جزئیات مربوطه که در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.

نوع مناقصه:

مناقصه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی می باشد. (سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه ارائه می گردد.)

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه:

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دو میلیارد ریال) به صورت واریز وجه نقد به حساب شرکت آیکو یا ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر یا ارائه چک تضمین شده بانکی (چک بر مزار بانک) در وجه شرکت راه اندازی و بهره برداری صنایع نفت جهت واریز به حساب شماره ۲۹۳۲۵۸۶۸۲ نزد بانک تجارت شعبه نوپنیا کد ۱۰۱۹) یا ارائه چک صیادی ثبت شده در سامانه صیادی (تصویر ثبت چک در سامانه صیادی ضمیمه و ارسال شود) یا سفته هر کدام به میزان ۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شش میلیارد ریال) می باشد.

نحل و زمان توزیع اسناد مناقصه:

مناقصه گران می توانست جهت دریافت اسناد مناقصه در روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ طی ساعات اداری به آدرس تهران، پلوار نلسون ماندلا، بالاتر از پل میرداماد، بن بست قبادیان شرقی، پلاکه ۱۱، طبقه اول متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط خرید اسناد مناقصه با شماره های ۰۲۱-۹۶۶۲۳۶۲۶ داخلی ۳۹۱۶ یا همراه ۰۹۱۰۸۱۵۲۷۱۵ آقای طاهر لوتاس حاصل فرمایند.

نحوه خرید اسناد مناقصه:

واریز مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (ده میلیون) ریال به شماره حساب ۲۹۳۲۵۸۶۸۲ بانک تجارت شعبه نوپنیا کد به نام «شرکت راه اندازی و بهره برداری صنایع نفت» و ارائه فیش واریزی جهت دریافت اسناد مناقصه می باشد. پیشنهادات فاقد خرید اسناد مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ناریخ تحویل پاکات پیشنهادی (الف، ب و ج)

مهلت تحویل پاکات پیشنهادات (الف، ب و ج) روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ب در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ می باشد. تاریخ بازگشایی و انتخاب برنده مناقصه پس از مشخص شدن نتیجه ارزیابی اولیه یا توجه به دوم حله ای بودن مناقصه (ارزیابی فنی، کیفی و مینائی توسط نمایندگان شرکت و وایزاس HSE و...) خواهد بود.

هزینه درج آگهی:

هزینه درج آگهی در روزنامه (ها) بر عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی شرکت راه اندازی و بهره برداری صنایع نفت (ایکو)

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شماره: ۱۴۰۳/۷۹۵

کارفرما: شرکت پتروشیمی مارون

موضوع مناقصه: تجدید مناقصه ضخامت سنجی واحد الفین

محل اجرا: شرکت پتروشیمی مارون به نشانی خوزستان، بندر ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی، سایت ۲

میزان سپرده شرکت در مناقصه: ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی

مهلت و نحوه در یافت اسناد: از مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ (به جزه ایام تعطیل)، برای دریافت غیر حضوری اسناد، مدارک مربوطه (نامه اعلام آمادگی، فیش واریزی و آدرس پست الکترونیکی جهت ارسال اسناد) را به آدرس پست الکترونیکی tenders@mpcir ارسال نمایند.

تلفن هماهنگی: ۰۶۱-۵۵۹۵۷۰۴ و ۰۶۱-۵۲۲۹۵۱۴۰

حداقل شرایط حضور در مناقصه:

داشتن شخصیت حقوقی -داشتن تجربه و حسن سابقه در انجام حداقل سه کار مشابه و...

قیمت اسناد و نحوه واریز: ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال واریز به حساب شماره ۶۰۱۷۰۲۲۲۸۱ بانک تجارت شعبه مجتمع پتروشیمی مارون با شناسه بانکی ۳۱۱۵۰۱۵

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج گردیده است.

www.mpcir

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شماره: ۱۴۰۳/۸۰۳

کارفرما: شرکت پتروشیمی مارون

موضوع مناقصه: طراحی مجدد، تأمین متریال و ساخت ۲۳ عدد فیلتر واحد EOEG

محل اجرا: شرکت پتروشیمی مارون به نشانی خوزستان، بندر ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی، سایت ۲

میزان سپرده شرکت در مناقصه: ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی

مهلت و نحوه در یافت اسناد: از مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ لغایت پایان وقت اداری ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ (به جزه ایام تعطیل)، برای دریافت غیر حضوری اسناد، مدارک مربوطه (نامه اعلام آمادگی، فیش واریزی و آدرس پست الکترونیکی جهت ارسال اسناد) را به آدرس پست الکترونیکی tenders@mpcir ارسال نمایند.

تلفن هماهنگی: ۰۶۱-۵۵۹۵۷۰۴ و ۰۶۱-۵۲۲۹۵۱۴۰

حداقل شرایط حضور در مناقصه:

داشتن شخصیت حقوقی -داشتن تجربه و حسن سابقه در انجام حداقل سه کار مشابه و...

قیمت اسناد و نحوه واریز: ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال واریز به حساب شماره ۶۰۱۷۰۲۲۲۸۱ بانک تجارت شعبه مجتمع پتروشیمی مارون با شناسه بانکی ۳۱۱۵۰۱۵

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج گردیده است.

www.mpcir

روابط عمومی پتروشیمی مارون

انرژی
نفت و نیرو

**مصرف روزانه ۲۰۳ میلیون لیتر فرآورده های نفتی
در کشور**

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی، با بیان اینکه در شرایط خاص و شرایط نامساعد و مسیری متفاوت و بی‌سابقه‌ای می‌شود، با این حجم می‌شود، با حداد ۲۰۰۰ کیلوگرم سوخت جدید در دولت سیزدهم، گفت: روزانه ۲۰۳ میلیون لیتر فرآورده‌های نفت در کشور مصرف می‌شود، به گزارش اسناد، تحلیل سالاری؛ با بیان اینکه در این دولت نیز گذار در صنعت نفت اتفاق افتاده است، اظهار کرد: در زمان سرخوردن دولت در حوزه پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با چالش‌هایی مواجه بودیم که نیاز بود ریل گذاری و پرقدردن صورت بگیرد. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی، افزود: در شرایطی دولت را تحویل گرفتیم که هم کروزناژ بین رفته بود و هم شاهد افت شدید مصرف از یک طرف بودیم و از طرف دیگر دولت لیتر ۴۴ میلیون ۴۴۴ لیتر مصرف می‌کرد، با توجه به داده‌های وی، افزود: همچنین ۲۳۸ میلیون دلار به اندازه ۵۸ کشتی برای فرآورده فروخته بودیم که پول آن هنوز برنگشته بود که نیاز به پیگیری داشت. سالاری؛ با اشاره به توسعه زیرساخت‌های سامانه هوشمند سوخت در کشور، به ویژه با مرحله سایبری، گفت: افزون بر تأمین کارت و بومی‌سازی آن و صدور و تحویل حدود چهار میلیون کارت سوخت معینی، صدور کارت هوشمند یک در صورت کار کارت سوخت و صدور آن به زیر ۱۰ روز رسیده است و تأکید کرد: همچنین، افزون بر بومی‌سازی کارتخوان‌ها و دیگر تجهیزات سامانه هوشمند سوخت، کارگاه‌های تعمیرات کارتخوان سامانه هوشمند سوخت را در سراسر کشور راه‌اندازی کردیم. معاون وزیر نفت در امور پالایش، افزود: نزدیک یک میلیارد پورویزه در شرکت‌های پالایشی را تعیین تکلیف کردیم، با اقدام‌هایی که در نهادهای توسعه‌ای شرکت انجام شد، شرکت را در شرایط ضررده‌هی خارج کردیم. سالاری؛ با تأکید بر اینکه سامانه‌ی پورویز بنزین بی‌اس‌اس است و سیاست‌های غیرقمیعتی در دستور کار دولت قرار دارد، گفت: در همه حوزه‌ها با احتساب پخش نیروگاهی، سالانه معادل حدود ۹ میلیارد دلار عرضه خارج از شبکه سوخت در کشور داریم که به‌طورمعمول مقابله با این عرضه خارج از شبکه، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، ۱۰ طرح مهم را اجرایی کرده که نتایج آن جلوگیری از اتلاف و قاچاق روزانه ۱۰ میلیون لیتر فرآورده در کشور است. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی، گفت: ایران، گفت: روزانه ۲۰۳ میلیون فرآورده نفت را می‌توانیم به ۵۸ درصد آن بنزین و ۳۰ درصد گازوئیل عرضه کنیم. مصرف بنزین کشور سه برابر استاندارد جهانی است. ۱۰ درصد مصرف بنزین کشور باید از منابع صادراتی است. سوخت فراهم می‌شود که در آمد قابل توجهی برای کشور خواهد داشت. به گفته مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی، در شرایطی مانند بازمانده‌های تعمیرات اساسی پالایشگاه‌ها، گاهی نمی‌شود که سوخت کشور به مسیر تهران و سواپ تأمین شود که در قانون بنزینی شده است و در تصریح کرد: پالایشگاه ستاره همپاس‌فراس به سر برداری رسیده بود اما در حوزه برداری و نگهداشت



به ۱۰۵ میلیون لیتر در روز رسانیدیم و با انجام تمهیداتی از جمله افزایش ظرفیت شرکت‌های پالایشی، تولید بنزین به ۱۱۲ میلیون لیتر در روز رسید. سالاری در خصوص وضعیت واردات بنزین نیز، گفت: واردات بنزین در قالب تهاوت و سواپ است. وی با تأکید بر اینکه چیزی به اسم بنزین پتروشیمی نداریم، بلکه استفاده از مؤلفه‌های پتروشیمی مثل ریفورمیت و MTBE را در تولید بنزین داریم که این ریفورمیت نیز هم‌تراز ریفورمیت پالایشگاهی، کیفیت دارد و بر اساس استاندارد است. گفت: مصرف بنزین کشور سه برابر استاندارد جهانی است و اگر ۱۰ درصد مصرف بنزین کاهش یابد امکان صادرات این سوخت فراهم می‌شود که درآمد قابل توجهی برای کشور خواهد داشت. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی، با بیان اینکه هر خودروی ایرانی در هر پیمایش ۱۰۰ کیلومتر، ۱۲ لیتر به‌طور متوسط مصرف بنزین دارد که این رقم با هیچ استاندارد مدنی نیست و به‌ازای حدود ۲۴ میلیون خودرو داریم روزانه ۱۱۶ تا ۱۱۸ میلیون لیتر بنزین مصرف می‌کنیم که رقم بسیاری بالایی است. اظهار کرد: موضوع اسقاط خودروهای فرسوده در کشور

مورد توجه قرار نگرفته در حالی که باید این امر با استفاده از ظرفیت‌های ماده ۱۸ قانون رفع موانع تولید در دستور کار جدی قرار بگیرد. امسال، ۱۳ میلیون خودرو به ناوگان حمل و نقل کشور افزوده می‌شود که این میزان صرفاً این‌ها هیچ‌گونه تسهیلاتی در روز خواهد بود. سالاری؛ دلیل کمبود بنزین سوپور در جایگاه‌ها در تعمیرات اساسی یا ایشگاه‌ها سازنده اعلام کرد و گفت: تولید این سوخت به صورت مداوم تولید سوخت بنزین کشور از نیز کمبود است در ایشگاه‌ها سازنده تولید سوخت بنزین سوپور در جایگاه‌ها سازنده سوخت بنزین سوپور به چرخه تولید سوخت تبدیل می‌شود. اما بنزین سوپور به ناوگان هوایی آموزشی در اولویت قرار می‌گیرد. در این ایشگاه تعمیرات اساسی یا ایشگاه‌ها سازنده، ۱۸ اسفند تا اسفند فروردین و همچنین استفاده از کاتالیزور امیدواریم بنزین سوپور به چرخه تولید سوخت قرار داده‌اش نشود. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی، با اعلام ایشگاه ایشگاه حدود هزار و ۱۰۰ کیلومتر خط لوله جدید به بهره‌برداری می‌رسد که روند عمر و دسترسی به فراورده در کشور را به مقدار قابل ملاحظه‌ای تسهیل خواهد کرد. گفت: با احتساب این خطوط، طول خطوط لوله نفت و فراورده کشور به نزدیک ۱۶ هزار کیلومتر خواهد رسید.

کیوسک اخبار

ثبت نام اینترنتی کارت های سوخت خودروهای نو در حال انجام است

مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، با اشاره به اینکه تیم‌های اینترنتی کارت‌های هوشمند نیزین روشماره در حال انجام است؛ گفت: تیم‌های اینترنتی کارت هوشمند سوخت آشنایی نیازمند دریافت اطلاعات تکمیلی از سوی پژوهش و توسعه ناجی است. به گزارش رسانه محمد صادقی؛ اظهار داشت: به‌منظور اجرای مناسب این طرح ملی، لازم است اطلاعات تکمیلی از جمله کد اقامت‌های خودرو در کنار محتوای آشنایی از سوی شرکت پژوهش و توسعه ناجی به این شرکت ارسال شود تا بتوانون محقق شده است. وی افزود: همه زیرساخت‌های مورد نیاز تیم‌های اینترنتی کارت هوشمند سوخت آشنایی آماده‌سازی شده و سامانه این‌ها فعال است اما ما زمانی که اطلاعات مورد نیاز از جمله پلاک و کلید شناسایی خودرو (VIN) از سوی شرکت پژوهش و توسعه ناجی در اختیار وزارت فرار کبگیر، در امکان شناسایی و اطال کارت سوخت پیشین، استفاده‌مانده سامانه شال و تیتام اینترنتی کارت سوخت آشنایی محقق نشده؛ این سامانه نیز مانند دیگر سیستم‌های مشابه بر مبنای اطلاعات یا پیاده‌سازی فعالیت می‌کند.

چاه شماره ۲ آب خام نیروگاه نکا به چرخه تولید بازگشت

چاه شماره ۲ آب خام ایستگاه تخلیه سوخت نیروگاه شهیدسلیمی نکا، پس از تعمیرات الکتریکی و به چرخه تولید برگشت، به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی نیروگاه شهیدسلیمی نکا، سرپرست امور بهره‌رسانی بخار شرکت مدیریت تولید برق نکا با اعلام این خبر، افزود: در راستای تأمین آب خام مورد نیاز واحدها برای تولید برق پایدار انرژی، عملیات مونتاژ الکتریکی چاه آب خام شماره ۲، ایستگاه سوخت نیروگاه نکا مشارکت گروه‌های مختلف تعمیرات، بهره‌رسانی، تدارکات، مهندسی و خدمات در شرایط سخت و دشواری و هوایی و گرمای طاقت‌فرسا انجام و مورد بهره‌برداری مجدداً قرار گرفت. محمدحادی اسدی؛ گفت: الکتریکی چاه شماره ۲ به دلیل کارکرد بالای تجهیزات و فرسودگی قطعات دچار نقص فنی شده بود. گفتنی است؛ ایستگاه تخلیه سوخت نکا در ۲۲ کیلومتری واقع واقع شده و در زمینه انتقال آب خام و سوخت مایع به نیروگاه، نقش حیاتی دارد.

ارزیابی میدانی مصرف برق ادارات
شهر تهران توسط ۳۵۰ گروه فنی

همزمان با قاطع برق ۱۰ اداره، بر مصرف بر پایتخت، ۳۵۰ گروه و نه تخصصی
با هدف ارزیابی میدانی عملکرد دستگذاشته‌های اجرایی در حوزه مصرف برق از
انرژی به ازای شهر تهران، اعزام شدند. به گزارش منابع مزید به نقل از
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، به دنبال اخطارهای قبلی
و آغاز قطع برق اداراتی که اقدام به اجرای مصوبه تداوم سبب نیرو در زمزم
کاهش مصرف برق بخش اداری در تهران کردند، گروه ارزیابی به
به منظور بررسی میدانی عملکرد ادارات در حوزه مصرف‌جویی برق به ادارات
دستگذاشته‌های اجرایی شهر تهران، اعزام شدند. مدیر دفتر مدیریت مصرف
شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، در حاشیه نشستی که به حضور کمیته
ازاربان با هدف ارائه آموزش‌های تخصصی در زمینه مصرف و نحوه ارزیابی و
شیوه ارائه گزارش عملکرد ادارات در ساختمان ستادی شرکت توزیع نیروی
برق تهران برگزار شد با یادآوری مجدد دستگذاشته‌های اجرایی به
کاهش مصرف برق مطابق با مصوبه هیئت دولت، گفت: بخش قابل ملاحظه‌ای
از مصرف برق کالانشهر تهران، متعلق به بخش‌های ادارات و بانک مستقر در
پایتخت است و به صورت همگامی این دسته از مشترکان، ظرفیت کاهش
مصرفی معادل ۱۸۰۰ مگاوات در روز و حدود چهار درصد.

اخبار شرکتها

سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی میهمان سازمان منطقه آزاد کیش

دومین سری از دیدارهای اختصاصی رحیم سرهنگی با فعالان حوزه سرمایه‌گذاری اقتصادی، در راستای رسیدگی به مطالبات و درخواست‌های آن‌ها بر گزار شد و گزارش مهمی از روند پدیده به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، رحیم سرهنگی در ادامه دیدارهای فوق‌العاده خود، در روزهای گذشته، با تعدادی از سرمایه‌گذاران حوزه‌های مختلف اقتصادی به صورت جداگانه گفت‌وگو کرد. بر اساس این گزارش، دیدار این هفت مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش نیز، در راستای هماهنگی‌سازی و رسیدگی به مطالبات و درخواست‌های سرمایه‌گذاران و ارائه راهکارهای قانونی مناسب با حضور معاونان و مدیران حوزه مربوطه بر گزار شد. گفتنی است که این دیدارهای چهارم به چهره علاوه بر جلیات، نشست‌ها و برنامه‌هایی است که مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با کیبوشنل، سرمایه‌گذاران و بازرگانان و فعالان اقتصادی دارند.

 **ahlekhalfat**

برای شب‌های بلند در انتظار تو
همه چیز را جیره‌بندی کرده‌ام،
هر شبی؛
دو سه مویه‌ی شمع،
دو سه خط شعر،
دو سه جرعه شراب،
دو سه تکه نان،
دو سه کام سیگار،
دو سه قطره اشک،
دو سه گوشه‌ی دل،
دو سه پاره‌ی جان.

احسان چوبدار از تهران





برای دیدن
 صفحه اینستاگرام
 «**اهل خلوت**» ▶

بار کدرا اسکن کنید




ahllekhalvat

کانال تلگرامی اهل خلوت

مدیر کل امور انرژی و مشتریان شرکت توانیر

سال گذشته از هر ۳ قبض، یک قبض مشمول پاداش صرفه جویی شد

مستازم هم‌راهی و همکاری همه مشتریان به ویژه مشتریان خانگی است. مدیر کل امور انرژی و مشتریان شرکت تأمین پارسا پاور این نکته را این لحظه همه مشتریان در تمامی برنامه‌های تدوین شده همکاری خوبی با صنعت برق داشته‌اند، تأکید کرد: با توجه به این که بیشترین مصرف مربوط به بخش خانگی است، از این رو انتظار بیشتری از جانب مشتریان این بخش می‌رود که البته این مشتریان از همچون سال گذشته بدون پاداش نخواهند بود و طرح‌های

مدیر کل امور انرژی و مشتریان شرکت توانیر، گفت: سال گذشته از هر سه قبض، یک قبض مشمول پاداش صرفه جویی شد. به گزارش مناصه‌م‌زاید به نقل از توانیر، عبدالامیر عبدالقوی مدیر کل امور انرژی و مشتریان شرکت توانیر با اشاره به افزایش دما و متعاقب آن افزایش مصرف برق در کشور، افزود: در روز مصرف برق کشور به حدود ۷۰ هزار مگاوات رسید که امروز به مدت مشابه بیش از گذشته افزایش هشت درصدی را نشان می‌دهد که تأمین این میزان تقاضا به صورت پاداش

باسازی ناوگان؛ مهم‌ترین برنامه شرکت ملی حفاری در سال جاری

شرکت ملی حفاری ایران، عبیدالله یوسفی آرا؛ با اشاره به حجم بالای درخواست‌های شرکت‌های متقاضی خدمات در سال ۱۴۰۳ بیان کرد: بازسازی و نوسازی ناوگان همزمان با شتاب‌بخشی در انجام تعهدات مهم‌ترین برنامه امسال است که با توجه به تأکید

مدیرعامل این شرکت دنبال و پیگیری می‌شود. وی ارائه خدمات یکپارچه فنی و مهندسی حفاری همزمان با عملیات حفاری چاه‌ها را که افزون بر ۲۵ نوع خدمات تخصصی است مزیتی کم‌نظیر برای شرکت ملی حفاری دانست و گفت: با تلاش شبانه‌روزی کارکنان مجرب این

مدیر خدمات فنی شرکت ملی حفاری ایران، گفت: نوسازی و بازسازی ناوگان با هدف ارائه با کیفیت به موقع خدمات به شرکت‌های کارفرما به عنوان اولویت نخست برنامه‌های امسال این مدیریت هدف‌گذار شده است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل